디젤 발전기 부문
국내 유일 NEP 2개부문 인증
저탄소 녹색 성장의 선두주자!!
 초 고효율 친환경 발전기!! 초 고효율 친환경 발전기!!
세계1위
<<<  고효율  디젤 발전기
<<<  디젤 발전기 저고조파

초고효율 자기진단형 영구자석 정밀동기 발전기
8 NEP인증번호(2008-049)
모델
발전기셋트 출력(50Hz)
효율
(%)
고조파
(THD%)
디젤엔진 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력
(ps)60Hz
제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGA-10 10 13 9 11 91.0 1.0 3A 150L WG-S 20 18 1700X700X1100 550 2100X1100X150
SGA-20 20 25 18 23 91.0 1.0 D4BB-G(기계식) 47 43 1905X763X1355 750 2300X1100X150
SGA-26 26 33 24 30 91.0 1.0 D4BB-G(기계식) 47 43 1905X763X1355 850 2300X1100X150
SGA-30 30 38 27 34 92.0 1.0 D4AF-G(기계식) 55 49 1905X763X1355 860 2300X1100X150
SGA-50 50 63 45 57 92.0 1.0 D4AK-G(기계식) 75 67 1905X763X1370 1060 2300X1100X150
SGA-60 60 75 55 68 92.0 1.0 DB58 95 87 2327X830X1344 1300 2600X1200X150
SGA-75 75 94 68 85 92.0 1.0 D1146 143 130 2500X850X1440 1450 2800X1200X200
SGA-85 85 106 77 97 92.0 1.0 D1146 143 130 2500X850X1440 1600 2800X1200X200
SGA-90 90 113 82 102 92.0 1.0 D1146 143 130 2500X850X1440 1800 2800X1200X200
SGA-115 115 144 105 131 95.0 1.0 D1146T 202 170 2500X850X1503 1830 2800X1200X200
SGA-125 125 156 114 142 95.0 1.0 D1146T 202 170 2500X850X1503 1860 2800X1200X200
SGA-130 130 163 118 148 95.0 1.0 D1146T 202 170 2500X850X1503 1900 2800X1200X200
SGA-145 145 181 132 165 95.0 1.0 DE12T 270 245 2785X920X1433 2000 3300X1200X200
SGA-175 175 219 159 199 95.0 1.0 DE12T 270 245 2785X920X1433 2046 3300X1200X200
두산, 현대, 대동 엔진 SGA(자기진단형) 60Hz 출력표
첨단 기술의 메카 - SUNTECH
조달우수제품인증(2011105) 9
세계1위
고효율  디젤 발전기 >>>
디젤 발전기 저고조파 >>>
모델
발전기셋트 출력(50Hz)
효율
(%)
고조파
(THD%)
디젤엔진 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력
(ps)60Hz
제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGA-185 185 231 168 210 95.0 1.0 P086TI 303 279 2728X946X1635 2150 3300X1200X250
SGA-200 200 250 182 227 95.0 1.0 P086TI 303 279 2728X946X1635 2246 3300X1200X250
SGA-220 220 275 200 250 95.0 1.0 P126TI-3 375 343 2994X1099X1694 2310 3300X1300X250
SGA-250 250 313 227 284 95.0 1.0 P126TI-3 375 343 2994X1099X1694 2639 3300X1300X250
SGA-260 260 325 236 295 95.0 1.0 P126TI 405 378 2994X1099X1694 2710 3300X1300X250
SGA-275 275 344 250 313 95.0 1.0 P126TI 405 378 2994X1099X1694 2760 3300X1300X250
SGA-300 300 375 273 341 95.0 1.0 P126TI-II 465 418 2994X1099X1694 2860 3300X1300X250
SGA-320 320 400 291 364 95.0 1.0 P158LE-2 510 470 2990X1400X1873 2950 3300X1600X250
SGA-330 330 413 300 375 95.0 1.0 P158LE-2 510 470 2990X1400X1873 3150 3300X1600X250
SGA-350 350 438 318 398 95.0 1.0 P158LE-1 546 498 2990X1400X1873 3210 3300X1600X250
SGA-360 360 450 327 409 95.0 1.0 P158LE-1 546 498 2990X1400X1873 3292 3300X1600X250
SGA-380 380 475 345 432 95.0 1.0 P158LE 623 547 2990X1400X1873 3380 3300X1600X250
SGA-400 400 500 364 455 95.0 1.0 P158LE 623 547 2990X1400X1873 3450 3300X1600X250
SGA-420 420 525 382 477 95.0 1.0 P158LE-III 690 625 2990X1400X1873 3500 3300X1600X250
SGA-450 450 563 409 511 95.0 1.0 P158LE-III 690 625 2990X1400X1873 3675 3300X1600X250
SGA-470 470 588 427 534 95.0 1.0 P180LE 734 676 3170X1400X1873 3732 3500X1600X250
SGA-500 500 625 455 568 96.0 1.0 P180LE 734 676 3170X1400X1873 3852 3500X1600X250
SGA-530 530 663 482 602 96.0 1.0 P180LE-II 827 761 3170X1400X1873 3910 3600X1600X250
SGA-550 550 688 500 625 96.0 1.0 P180LE-II 827 761 3170X1400X1873 4073 3600X1600X250
SGA-600 600 750 545 682 96.0 1.0 P222LE 898 803 3390X1400X1901 4120 3700X1600X250
SGA-610 610 763 555 693 96.0 1.0 P222LE 898 803 3390X1400X1901 4159 3700X1600X250
SGA-650 650 813 591 739 96.0 1.0 P222LE-II 906 3390X1400X1901 4320 3700X1600X250
SGA-660 660 825 600 750 96.0 1.0 P222LE-II 906 3390X1400X1901 4500 3700X1600X250
SGA-680 680 850 618 773 96.0 1.0 P222FE-II 1115
1000
1000
998 3390X1620X2098 4532 4000X1800X300
SGA-700 700 875 636 795 96.0 1.0 P222FE-II 1115 998 3390X1620X2098 4600 4000X1800X300
SGA-750 750 938 682 852 96.0 1.0 P222FE-II 1115 998 3390X1620X2098 4700 4000X1800X300
초고효율 자기진단형 영구자석 정밀동기 발전기
10 NEP인증번호(2008-049)
두산, 현대, 대동 엔진 SGA(자기진단형) 50Hz 출력표
모델

SGA-660 550 688 500 625 98.0 1.0 P222LE-II 886 912 3390X1150X2064 4190 3700X1500X250
첨단 기술의 메카 - SUNTECH
조달우수제품인증(2011105) 11
모 델
발전기셋트 출력(60Hz) 발전기셋트 출력(50Hz)
효
율
(%)
고조파
THD%
디젤엔진(ps) 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력 비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력60Hz 정격출력50Hz 제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA Kw kVA Kw kVA 비상 상용 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGTA-600 600 750 545 681 520 650 480 600 98 1.0 C18 ATAAC 900 831 775 707 4240X1540X2170 5000 4900X2000X400
SGTA-650 650 813 591 739 560 700 508 635 98 1.0 3412 TTA 968 890 831 758 4485X1750X1990 6500 5000X2000X400
SGTA-700 700 875 635 794 600 750 544 680 98 1.0 3412 TTA 1039 947 878 799 4485X1750X1990 7000 5000X2000X400
SGTA-750 750 938 680 850 640 800 580 725 98 1.0 3412 STA 1109 1011 935 849 4485X1750X1990 7500 5000X2000X400
SGTA-800 800 1000 725 906 720 900 648 810 98 1.0 3412 STA 1180 1071 1051 949 4485X1750X1990 7500 5000X2000X400
SGTA-900 900 1125 810 1013 800 1000 728 910 98 1.0 C32 ATAAC 1357 1228 1215 7078 4767X2024X2223 9000 5000X2500X400
SGTA-1000 1000 1250 910 1138 880 1100 800 1000 98 1.0 C32 ATAAC 1502 1372 1329 1180 4767X2024X2223 9000 5000X2500X400
SGTA-1100 1100 1375 1000 1250 1000 1250 920 1150 98 1.0 3512 TA 1603 1455 1444 1328 5173X2094X2367 12500 5000X2600X400
SGTA-1250 1250 1750 1135 1419 1120 1400 1020 1275 98 1.0 3512 TA 1818 1662 1605 1462 5173X2094X2367 12500 5000X2900X500
SGTA-1400 1400 1875 1275 1594 1200 1500 1088 1360 98 1.0 3512B TA 2032 1844 1757 1603 5128X2286X2332 13500 5000X2900X500
SGTA-1500 1500 2188 1360 1700 1280 1600 1200 1500 98 1.0 3512B TA 2172 1971 1871 1757 5128X2286X2332 13500 5000X2900X500
SGTA-1750 1750 2500 1600 2000 1600 2000 1460 1825 98 1.0 3516 TA 2520 2304 2293 2095 6086X2286X2331 15500 6700X2900X500
SGTA-2000 2000 2813 1825 2281 1800 2250 1600 2000 98 1.0 3516B TA 2876 2628 2595 2293 6444X2588X3051 16500 7100X3200X500
모 델
발전기셋트 출력(60Hz) 발전기셋트 출력(50Hz)
효
율
(%)
고조파
THD%
디젤엔진(ps) 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력 비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력60Hz 정격출력50Hz 제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA Kw kVA Kw kVA 비상 상용 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGTA-600-1 600 750 546 683 - - - - 98 1.0 S6R-PTA 851 771 - - 3700X1410X1845 5523 4000X1500X250
SGTA-800-1 800 1000 727 909 700 875 637 796 98 1.0 S12A2-PTA 1100 980 970 880 3801X1600X2112 6400 4000X1800X300
SGTA-1000-1 1000 1250 909 1136 900 1125 818 1023 98 1.0 S12H-PTA 1448 1314 1314 1193 4194X1653X2336 8420 4000X1800X300
SGTA-1250-1 1250 1563 1136 1420 1150 1438 1045 1307 98 1.0 S12R-PTA 1702 1528 1595 1448 4500X1820X2555 10890 4000X1800X300
SGTA-1350-1 1350 1688 1227 1534 1200 1500 1091 1364 98 1.0 S12R-PTA2 1903 1729 1723 1562 4715X1820X2555 10890 6000X2000X300
SGTA-1600-1 1600 2000 1455 1818 1500 1875 1364 1705 98 1.0 S16R-PTA2 2279 2064 2131 1944 5200X1820X3142 10570 6000X2000X300
SGTA-1800-1 1800 2250 1636 2045 1650 2063 1500 1875 98 1.0 S16R-PTA2 2547 1312 2359 2145 5200X2590X3123 13720 6000X2000X300
SGTA-2000-1 2000 2500 1818 2273 1800 2250 1636 2045 98 1.0 S16R-PTAA2 2822 2540 2540 2258 5200X2590X3123 15653 6000X2000X300
Mitsubishi엔진 60, 50Hz 출력표
Caterpillar엔진 60, 50Hz 출력표
초고효율 자기진단형 영구자석 정밀동기 발전기
12 NEP인증번호(2008-049)
Cummins엔진 60, 50Hz 출력표
MTU엔진 60, 50Hz 출력표
모 델
발전기셋트 출력(60Hz) 발전기셋트 출력(50Hz)
효
율
(%)
고조파
THD%
디젤엔진(ps) 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력 비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력60Hz 정격출력50Hz 제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA Kw kVA Kw kVA 비상 상용 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGA-650M 650 813 591 739 550 688 500 625 96 1.0 12V2000G43 986 896 838 758 3787X1580X2186 6250 3700X1500X250
SGA-750M 750 938 682 853 600 750 546 683 96 1.0 12V2000G83 1120 1021 912 838 3876X1580X2186 6650 4000X1800X300
SGA-900M 900 1125 818 1023 720 900 655 819 96 1.0 16V2000G43 1350 1227 1080 966 4500X1752X2260 6850 4000X1800X300
SGA-1000M 1000 1250 909 1136 800 1000 728 910 96 1.0 16V2000G83 1495 1358 1200 1080 4500X1752X2260 6850 4000X1800X300
SGA-1100M 1100 1375 1000 1250 850 1063 773 967 97 1.0 18V2000G83 1676 1395 1321 1200 4676X2000X1928 8550 4000X1800X300
SGA-1350M 1350 1688 1227 1534 1200 1500 1091 1364 97 1.0 12V2000G41 1998 1817 1784 1616 5200X2430X3255 11910 6000X2000X300
SGA-1500M 1500 1875 1364 1705 1340 1675 1218 1523 97 1.0 12V4000G81 2199 1998 1965 1784 5243X2430X3255 12100 6000X2000X300
SGA-1800M 1800 2250 1636 2045 1500 1875 1364 1705 97 1.0 16V4000G41 2669 2427 2360 2146 6310X2232X2513 16990 6000X2000X300
SGA-2000M 2000 2500 1818 2273 1750 2188 1591 1989 98 1.0 16V4000G81 2937 2669 2602 2360 6235X2232X2513 16990 6000X2000X300
SGA-2500M 2500 3125 2273 2841 2200 2750 2000 2500 98 1.0 20V4000G42 3674 3339 3245 2950 7601X2265X3107 25045 7900X2570X400
SGA-2800M 2800 3500 2545 3182 2450 3063 2227 2784 98 1.0 20V4000G82 4036 3674 3580 3245 7601X2265X3107 25045 7900X2570X400
모 델
발전기셋트 출력(60Hz) 발전기셋트 출력(50Hz)
효
율
(%)
고조파
THD%
디젤엔진(ps) 제원(탑재형 기준)
비상출력 상용출력 비상출력 상용출력
엔진모델
정격출력60Hz 정격출력50Hz 제원(mm) 중량 기초대(mm)
Kw kVA Kw kVA Kw kVA Kw kVA 비상 상용 비상 상용 (가로×세로×높이) (kg) (가로×세로×높이)
SGCA-600 600 750 545 681 565 706 512 640 98 1.0 VTA28G5 900 815 825 750 4000X1680X2300 6150 5000X2000X400
SGCA-750 750 938 680 850 620 775 565 706 98 1.0 QST30-G1 1135 1030 940 850 4080X1800X2350 6580 5000X2000X400
SGCA-800 800 1000 725 906 700 875 640 800 98 1.0 QST30-G2 1200 1085 1030 935 4080X1800X2350 11000 5000X2000X400
SGCA-900 900 1125 818 1023 800 1000 725 906 98 1.0 QST30-G3 1350 1220 1200 1080 4080X1800X2350 11000 5000X2500X400
SGCA-1000 1000 1250 900 1125 880 1100 800 1000 98 1.0 QST30-G4/G5 1490 1350 1300 1180 4080X1800X2350 11000 5000X2500X400
SGCA-1250 1250 1563 1120 1400 1120 1400 1005 1256 98 1.0 KTA50-G3 1850 1635 1645 1470 5185X1900X2500 11000 5000X2600X400
SGCA-1500 1500 1875 1250 1563 1290 1613 1100 1375 98 1.0 KTA50-G8/G9 2220 1855 1915 1608 5185X1900X2500 13500 5600X2900X500
SGCA-1750 1750 2188 1600 2000 1500 1875 1350 1688 98 1.0 QSK60-G3/G6 2922 2647 2399 2165 6086X2286X2331 15500 6700X2900X500
SGCA-2000 2000 2500 1825 2281 1800 2250 1600 2000 98 1.0 QSK60-G4/G6 2922 2647 2567 2319 6444X2588X3051 16500 7100X3200X500
첨단 기술의 메카 - SUNTECH
조달우수제품인증(2011105) 13
출력별 라디에이터 사양
출력